
გაეცანი თიბისი ლიზინგის და GT Motors-ის შეთავაზებას, ისარგებლე სპეციალური
ფასდაკლებით Land Rover-ის ან Jaguar-ის ლიზინგით შეძენისას 

• 5%-დან თანამონაწილეობა 
• 115,000 ლარამდე ფასდაკლება

შეთავაზება ძალაშია 2025 წლის 30 ივნისს ჩათვლით.

*2277  I  www.tbcleasing.ge

Range Rover

Range Rover HSE SWB  

Range Rover SE SWB  

Range Rover SV LWB 

Range Rover Sport

Range Rover Sport A/B  

Range Rover Sport Dynamic SE  

Defender

Defender 110  X-Dynamic HSE 

Defender 110 X 

Defender 110  X PHEV  

Defender 110 S 

Defender 110 X-Dynamic SE 

Defender 110 X - Dynamic HSE  

Defender 130 X-Dynamic SE 

Defender 110 S 

Defender 110  X-Dynamic SE 

Defender 110  X 

Defender 130  X  (Captain Chairs) 

Defender 130 LWB  XV8  

Defender 90   X-Dynamic SE 

Defender 110  X-Dynamic SE

Jaguar F-Pace

F-Pace R-Dynamic S  

  466 301 ₾ 

 421 821 ₾ 

 871 488 ₾ 

  453 957 ₾ 

 392 603 ₾ 

  314 902 ₾ 

 381 260 ₾ 

 393 020 ₾ 

 243 456 ₾ 

 279 095 ₾ 

 318 071 ₾ 

 313 178 ₾ 

 265 029 ₾ 

 271 589 ₾ 

 380 838 ₾ 

 426 435 ₾ 

 467 552 ₾ 

 259 441 ₾ 

 263 305 ₾

 193 961 ₾  

ᲛᲝᲓᲔᲚᲘ ᲡᲢᲐᲜᲓᲐᲠᲢᲣᲚᲘ ᲤᲐᲡᲘ ᲡᲞᲔᲪᲘᲐᲚᲣᲠᲘ ᲤᲐᲡᲘ

  420 614 ₾ 

 375 856 ₾ 

 794 802 ₾ 

  383 362 ₾ 

 329 152 ₾ 

  237 968 ₾ 

 293 846 ₾ 

 303 854 ₾ 

 167 078 ₾ 

 207 944 ₾ 

 240 470 ₾ 

 210 902 ₾ 

 215 450 ₾ 

 221 010 ₾ 

 318 310 ₾ 

 315 530 ₾ 

 351 670 ₾ 

 212 392 ₾ 

 213 504 ₾

 166 800 ₾ 

*სტანდარტული და სპეციალური ფასები დაანგარიშებულია 2.78 გაცვლითი კურსით. 

*სტანდარტული და სპეციალური ფასები მოცემულია დოლარის ექვივალენტით ლარში და 

შესაძლოა შეიცვალოს დოლარის კურსის მიხედვით ლართან მიმართებაში.


